EGRESOS

Escuela Normal de

CONCEPTO

INGRESOS

INGRESOS PROPIOS

RECURSOS ESTATALES

RECURSOS FEDERALES (BECAS LIC.)
PRODUCTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SERVICIOS

APOYOS, SUBSIDIOS Y AYUDAS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO
GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

REMANENTE O (DEFICIT)

Vo.Bo.

Gkt

Ifustve y Benemérita

Aguascalientes
Fundada el 18 de Septiembre de 1878

Tefs. o15-1574 Y 918-20-20 (Fax) T-Mail: Normedo@ags.ciateq.mx

Av. Paseo de (a Cruz y Heévoe de Nacozari, Aguascalientes, Ags.

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 1o DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2003.

IMPORTE
PERIODO ACUMULADO

$ 299,972.00
1,760,000.00
202,200.00
574.60

$ 3,831,744.50
7,800,000.00
668,400.00
8,805.20

$2,262,746.60

$1,725,670.41

$ 12,308,949.70

$ 10,108,847.77

71,391.48 1,469,675.44
202,200.00 756,897.80

- 242,754.70

1,235.34 17,259.40
$2,000,497.23 §$12,595,435.11
$ 26224937 -3 28648541

" MTR P@»E’ORGINA SANBSVAT ROMO

DIRECTORA ESCUELA NORMAL DE AGS.

Aguascalientes, Ags., a 20 de enero de 2004,

Vo.Bo.

SUP:DIRECTOR ADMINISTRATIVO




